БАIIIКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА}IЫ
КРАСНОКАМА РДЙОНЫ
мунициIIАль рдйон

ХАКИМИОТЕ

АДМИНИСТРАIIИЯ
мунициIIАгIьного рдйонА

КРАСНОКАМСКИЙ РДЙОН
РЕСПУБ ЛИКИ БАIIIКОРТОСТАН

т(АрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

zo (ý
й. J\ъ /€S l n о2* , _К-ф".ЦZО /-Р t

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории по
объекту ПАО АНК <<Башнефть>>

Рассмотрев заявление ооо <РН-БашНИПИнефruо от 15.1 1 .2019г.

исх.МИд-24269, протокол публичных слушаний от 25.|2.2019г., заключение о

результатах публичных слушаний от 25.|2.2о1,9г., руководствуясь п,5 ст,28

Федерального закона от 06.10.2003г. J\ь131-ФЗ (об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации>, ст,45, 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.|2.2004г. Jф 190-Фз,

Ддминистрация муниципального района Краснокамский района Республики

Башкортостан

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проекТ межеваниЯ

территориИ пО объектУ 1678iП <<Инженерное обеспечение бурения

эксплуатационных скважин N1121Зг, 11.075г, 11078г, 11080г, 11139г

Арланского месторождения).
2. Установить местом хранения проекта планировки и проекта

межевания территории по данному объекту отдаJI архитектуры Администрации

мунициПаJIьногО района Краснокамский район Республики Башкортостан.

з. Настоящее постановление подлежит опубликованию на

официальном сайте сельского поселqния Арлановский сельсовет

мунициП€шьногО района Краснокамский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Ддминистрации - начаJIьника Отдела сельского хозяйства

Ддминистрации муниципаJIьного района Краснокамский район Республики

Башкортостан.

P.N4. гильмуллин
ý,ж rc

И.о. главы Админи

]. кtазпоk, нефЕкsйс!trй ло! печетп, веЕ.оsс{о€ ш,, {А, инн 0273066967, J,4l2!, r, 1000,20l9.